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Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANCQPOLIS
Conta Origem: 0724/006/00000012-0

Conta Destino: 0724/013/00053362-7

Nome do Destinatario: CLAUDIOMIRG DOMINGOS HONORATO
Valor: R$400,00

Identificagiio da Operacgio: [PGTO DIARIA 350 2016

Data de Débito: 05/07/2016 -16:16:04
Data da Operacio: Q5/07/2016

Cédigo da Operagho: 00488940

Chave de Seguranga: YU32FCFY(Q711U5RY

CPFs Autorizadores:
805.571.98%-68
603.952.505-10

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSQ. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA
DESTINOQ € DE 30 MINUTOS.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comprovante.do?tipoSoli,,.  05/07/2016



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS
CNPJ: 95.680.831/0001-68

Estado do Paran4

Exercicio: 2016

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 2938 /2016
Espécie: Ordinario Data Emissdo: 05/07/2016 Pagina 1 /1
Fornecedor: 49 - CLAUDIOMIRO DOMINGOS HONORATO Processo: /
CPT: 736.438.989-34 RG: N°. Solicitagao: 3134 /2016
Endereco: RUA LK, hiodalidade:
Bairvo: Centro Cidade: Ladianopolis - PR CEP:86.865-000 ocahidade;
Telefone: ° Licitagdo: /
(')rgﬂn: 01 LEGISLATIVO MUNCIPAL IN? Contrato: /
Uiid, Orcamentaria: 01.00] LEGISLATIVO MUNICIPAL Data Publicacan:
Fungiio: 01 Leaislativa .
Homologacio
Sub Fungio: 031 Aglto Legisiativa i
NP - N | e e ) > Contrate:
Programa; 0001 PROG DE FROCEDIMENTOS LEGISLATIVOS
Projeto/Atividade: 2001 ATIVIDADES LEGISUATIVAS -ocinterv. Obra: /
Nat. da Despesa: 3.3.90.14 DIARIAS - PESSOAL CIVIL -ad. Bem:
Desdobramento: 14 DIARIAS NG PAjS Subvengio: /
SubDesdobramento: U] SERVIDORES EFETIVOS . *
Fonte de Recurso: Recursos Livrey
Recursa: | Praprio
Contrapartida: Niu Convénio N°: /

JUSTIFICATIVA: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA PARA TRATAR DE
ASSUNTOS DE SERVIDORES DO QUADRO EDUCACIONAL NA SECRETARIA DE EDUCACAO, ESTARA

ESTADO DO PARANA.

Ord.  ltem  Descricio Unidade Quantidade Vir. Unitario Vir. Total
PO308010071 Diarias UN OO 100,600 100060
2 308023383 Pernoite UN 1,00 300,000 300,000
Total: 400,00

Diretor/Gerente Prefeito

Pag. 111




PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

CINPJ 95.680.831/0001-68

Estado do Parana

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 2848 /2016 Ordinario Data  05/07/2016 Pagina 1/1

Credor: 49 CLAUDIOMIRO DOMINGOS HONORATO
Endereco: Comercial: RUA LK, - - C.E.P. $6865000 - Lidianopolis - PR
CP.F:  756438989-34 RG.:
Orgao: 0L LEGISLATIVO MUNCIPAL Processo.....in.: 0/2016

Unidade: #1.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL
Prog. Trabalho: 01.431.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 33.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Desdobramento: 14 0! SERVIDORES EFETIVOS

Tipo de Licitagiio: Dispensavel

N® Licitacao........, o/

Reduzido: 3 Nimero NAD ;. 2038
Recursos Recursos Livres 01001 Data Licitacao:
Dotagio Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
14,520,00 9.820,00 400,00 9.420,00
HISTORICO: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DI

SERVIDORES DO QUADRO EDUCACIONAL NA SECRETARIA DE EDUCACAQ, ESTARA INDO AD INCRA, NA
SECRETAIRA DE SAUDE E EM AUDIENCIA NA SECRETARIA DE JUSTICA DO ESTADO NG PARANA.

ITEM  QTD UN ESPECIFICA CAVO VLR, UNITARIO VLR, TOTAL
| 1 UN  Didrias 100,00 100,00
2 ! UN Pernoite 300,00 300,00

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA
DORIVAL CAETANI

603.952.909-10

Tesoureiro

Gislaine
Empenhado por

CLAUDIOMIRG DOMINGOS HONCGRATO

756.438.989-34

CELSO ANTONIO BARBOSA
PREFEITO MUNICIPAL

Secretario de Fazenda




Camara de Vereadores do Municipio de Lidianopolis
Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83 )

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianopolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473.1281 . b L o
eMmid,

Comunidade

Empreendedora

............. T

PEDIDO DE DIARIA N° 350/2016.

DO: LEGISLATIVO
AQ: Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicitamos a concessdo de 01 (uma) didria com Pernoite ¢ 01 (uma) didria sem
Pernoite ao Assessor Administrativo, Sr. Claudiomiro Domingos Henorato, no dia 06 e 07 de
julho de 2016, para fins de estar indo juntamente com o Prefeito, Sr. Celso Anténic Barbosa junto
a secretaria de estado, em Curitiba-Pr, conforme descriminado abaixo.

¢

Objetivos:

SECRETARIA DE EDUCACAQ: Tratar de assuntos relacionados a servidores do quadro
educacional.

INCRA: Assuntos relacionados ao Georeflorestamento na municipalidade;

SECRETARIA DE SAUDE - Audiéncia com Secretario para tratar de assuntos da
municipalidade,

SECRETARIA DE JUSTICA: Audiéncia com Secretario de lustica para tratar de assuntos da
municipalidade.

VALOR: R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Ag: 0724

C/C: 53362-7

CPF: 756.438.989-34 Lidiandpolis, 05

julho de 2016.

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 05/07 /2016

Presidente

Data Saida 06/07/2016 RECIBO
Hora Saida 07:00 Recebi da Cémara de Vereadores do
Veiculo utilizado | Veiculo do Municipio de Lidianépelisy 0 valor de

VALO R$ 400,00 ( quya
Executivo '




Estado do Parana - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone {43) 3473-1281

Prémio

Comunidade
Empreendedora

CONCESSAO DE DIARIA n°. 350/2016

Nome: CLAUDIOMIRO DOMINGOS HONORATO

Cargo: _ASSESSOR ADMINISTRATIVO

Destino da viagem:  CURITIBA-PR

Meio de Transporte:  VEICULO QFICIAL

Data e horario de saida; 06/07/2016 as 07.00 Horas

Data e horario de retorno;:  07/07/2016 as 15:00 Horas

Numero de digrias: 01 (uma) com Perncite e 01{uma) sem pernoite

Valor Total das diarias:  R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Protocolo: 917/20186.

Finalidade da viagem:

SECRETARIA DE EDUCACAQ: Tratar de assuntos relacionados a servidores do quadro
educacional,

INCRA: Assuntos relacionados ao Georeflorestamento na municipalidade;

SECRETARIA DE SAUDE - Audiéncia com Secretario para tratar de assuntos da
municipalidade.

SECRETARIA DE JUSTICA: Audléncia com Secretario de Justica para tratar de assuntos da
municipalidade.

L}

o
4 Presidents

/

]
Lidianopolis-Pr, 05 de julho de 2018,



n HE]
Estado do Parana -~ CNPJ/MF n°® 72 483 597/0001-83
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Comunidade
Empreendedora
RELATORIO DE VIAGEM
PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIAS
1. Dados da Viagem
Nome: Claudiomiro Domingos Honorato Meio de locomogao: Veiculo Of. do Executivo
Origem da Viagem: Curitiba-Pr Destino da Viagem: Secretarias de Estado
Data de Saida: 06/07/2016 Horério de Salda: 07:00
Data de Chegada: 07/07/2016 Horario de Retorno: 156:00

2. Relatorio de viagem

Estive juntamente com o prefeito Celso Antdnio Barbosa, junto a secretarias de estado: Na
SECRETARIA DE EDUCACAQO: foi tratado de assuntos relamonados a servidores do quadro
educacional; no INCRA: Assuntos relacionados a0 Georeflorestamento ha municipalidade; Na
SECRETARIA DE SAUDE -~ ouve audiencia com Secretario para ftratar de assuntos da
municipalidade; na SECRETARIA DE JUSTIGA: Audiéncia com Secretario de Justica onde tambem
foi tratado de assuntos da municipalidade.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagdes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianépolis-Pr 07 de julho de 20186.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

NOmers da Nota
3228

Data ¢ Hora de Emissdo
07/07/201608:42:42
Cédigo de Verificacdo

OMWHI40P

Razae Socisl:

PRESTADOR DE SERVICOS
MILLER FLAT HOTELLTDA - ME

waler Liguido ds Mots Fisczl =RS 112.00

CPF / CNP1:  06.069.574/0001-00 Inscricio Municipal: 05 01 0470161-0
Endereco: R.PAULA GOMES, 000053 13 02 - BAIRRO: CENTRO Tel.: 1 - 33220720
Municipio: CURITIBA UF: PR Emall: contabilidadegabarito@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Mome/Razio Socialt  CLAUDIOMIRO DOMINGOS HONORATO

CPF / CNP3: 756.438.989-34 IMU: Qutro Doc.:

Endereco:

Municipio: UF: Email:

DISCRIMINACADDOS SERVICOS
DESPESAS DEHOSPEDAGEM

VALORTOTALDANDOTA-RS5112,00

Cadigo da Atividade
09 -01 kHDspedagemdequaiquernaturezaemhotE|s apart-

de servico {ovalorda alimentacdo egorjeta, quandn mcimdo no

residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdese congéneres; ocup

service condominiais, flat, apart- hotéis, hotéisresidéncia,
acdcpor ternporada com formecimento

precoda didria, fica sujeitoas Imposta Sobre Servicos).

Valur Total das Dedugdes (RS) Base de Caloulo (R$)

Aliquota (%}

Valor do I55 [R5} Crédite p/ Abatimento do IPTU

0,00 112,00

g,22

0,00 0,00

DUTRAS INFORMACOES

Esta NF 5= foi emitida com respaldo na Lel 732009

Lei 732003
Documents emitido por ME ou EPP optznte pelo Simples Nacional

Nio gers direito 2 creditofiscal de 1PL

0 crédito geradoestard disponfrel somente apds o recolhimento do Simples Mzcional, exceto para 05 cas0s previstos no§ B2doArt. 0 ds

file:///C :/Users/RECEPO~1/AppData/Local/Temp/Low/17Z3F2QS.htm

07/07/2016



GovConta Caixa

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

(724/001/00021355-6

Nome do Destinatario:

SERGIQ CARLOS MENDES

Valor:

R$400,00

Identificagdo da Operac¢do:

PGTO DIARIA 356 2016

Data de Débhito:

11/07/2016 -0%:41:49

Data da Operagao: 11/07/2016
Codigo da Operagio: 00291241
Chave de Seguranga; 2YRHE4FAIOYDZPKK

CPFs Autorizadores:

603.952.908-10

805.571.589-68

Operacao realizada com sucesso.

Pagina 1 de 1

httns:/foavennta.caixa oov brisicav/consulta/mendencia/lista/comnrovante.do?tiveSoli...  11/07/2016



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parand CNPJ 95,680.831/0001-68

NOTA DE EMPENHO

N°® do Empenho: 2925/2016 Ordinario Data  08/07/2016 Pagina 1/1
Credor: 494 SERGIO CARLOS MENDES
Enderegor - CE.P. 86865000 - LIDIANOPOLIS - PR
C.P.F.; 024.661,569-97 R.G.:
Orgio: 01. LEGISLATIVO MUNCIPAL Pro€esstuien.t 0/2016
Unidade: 01.001. LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipo de LieitagAo: Dispensavel
Prog. Trabalho: 01.031.0001.2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS
Elemento Desp.: 3.3.9.0.14.00.00. DIARIAS - PESSOAL CIVIL IN® Li€itacA0..senees i/
Desdobramento: 14 02 SERVIDORES COMISSIONADOS
Reduzido: 3 Nimere NAD : 3011
Reeursos Recursos Livres 01001 Data Licitagio:
Dotacfio Inicial Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
14.520,00 9.420,00 400,00 9.020,00
HISTORICO: DIARIA CONCEDIDA PARA ESTAR INDO A CIDADE DE CURITIBA NAS SECRETARIAS DO ESTADO.
ITEM QTD UN  ESPECIFICACAQ VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
l 1 UN  Didrias 100,00 100,00
2 | UN  Pernoite 300,00 300,00

Fica empenhada a importincia acima descrita para posteriores pagamentos

ORDENADOR DA DESPESA
DORIVAL CAETANI Tesoureiro
603.952.909-10

Gislaine CELSO ANTONIO BARBOSA
Empenhado por PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO CARLOS MENDES
024.661.569.97 Secretario de Fazenda




Céamara de Vereadores do Municipio de Lidianépolis

Estado do Parana - CNPJ/MF n° 72.483.597/0001-83 )
Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidiandpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (48) 3473-1281 s
Prémio,
Comunidade
Empreendedora

PEDIDO DE DIARIA N° 356/2016.

DO: LEGISLATIVO
AO: Exm® Sr. Presidente da Camara Municipal.

Senhor Presidente:

Solicitamos a concessdo de 01 (uma) didria com Pernoite e 01 (uma) didria sem
Pernoite ao Vereador, Sr. Sergio Carlos Mendes, no dia 11 e 12 de julho de 2016, para fins de

estar indo juntamente com o Prefeito, Sr. Celso Anténio Barbosa junto a secretarias de estado, em
Curitiba-Pr, conforme descriminado abaixo.

Objetivos;

COHAPAR: Audiéncia para tratar sobre regularizagdo fundiaria;

INCRA - Audiéncia com secretario para tratar de sobre Georreferenciamento;

SECRETARIA DE SAUDE - Encaminhar documentos para liberaco de Ambuléncia.

VALOR: R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Ag. 0724
C/C: 21355-6
CPF: 024.661.569-97 Lidianépolis, 08 de j

4.

heop
N
0 'g

lho de 2016.

DESPACHO DO PRESIDENTE
Autorizo, em 08/07/2016

Data Saida 11/07/2016 RECIBO
. Recebi da Cémara de Vereadores do
Hora Saida 8:00 Municipio de jdianépolis, o valor de

Veiculo utilizado Veiculo do VALO R% 400,0 guatrocentos reais).

Executivo 6_1/,%4 Ve, O W\W

ergio Carlos Mendes
Dia. 11/07/20186,




Estado do Parand - CNPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Rua Jusceling Kubitscheck, 327- Lidianopolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

?

Prémio % :
Comunidade

......................

CONCESSAO DE DIARIA n°. 356/2016

Nome: SERGIO CARLOS MENDES

Cargo: VEREADOR

Destino da viagem: CURITIB-PR

Meio de Transporte:  VEICULQ OFICIAL

Data e horario de saida: 11/07/2016 as

08:00 Horas

Data e horario de retorno:  12/07/2016 as

10:00 Horas

NUmero de diarias: 012 (uma) com Pernoite e 01(uma) sem pernoite

Valor Total das didrias:  R$ 400,00 ( quatrocentos reais).

Protocolo;  922/2016.

Finalidade da viagem:

COHAPAR: Audiéncia para tratar sobre regularizacéo fundiaria;

INCRA - Audiéncia com secretario para tratar de sobre Georreferenciamento;

SECRETARIA DE SAUDE - Encaminhar documentos para liberag8o de Ambuldncia.

Lidianopolis-Pr, 08 de julho de 2016.



(o de Lidiandpolis

Estado do Parana - ONPJ/MF n® 72.483.597/0001-83
Rua Juscelina Kubitscheck, 327- Lidiangpolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

Prémio,
Comunidade
Empreendedora
RELATORIO DE VIAGEM
PRESTAGAQ DE CONTAS DE DIARIAS
1. Dados da Viagem
Nome: Sergio Carlos Mendes Meio de locomogéo: Veiculo Of do Executivo
Origem da Viagem: Curitiba-Pr Destino da Viagem: Secretarias de Estado
Data de Salda: 11/07/2018 Horario de Saida: 08:00
Data de Chegada: 12/07/2016 Horario de Retorno: 10:00

2, Relatdrio de viagem

Estive juntamente com o prefeito Celso Ant&nio Barbosa, junto as secretarias de estado:

Na COHAPAR (Companhia de Habitacdo do Parand), tratamos sobre a regulariza¢do fundiaria;
no INCRA - foi discutido sobre Georreferenciamento na municipalidade e na SECRETARIA DE
SAUDE - protocclamos documentos para liberagdo de Ambulancia.

3. Data/Assinatura

Por ser verdade as informagfes e comprovantes, firmo o presente.

Lidianépolis-Pr 12 de julho de 2016.

ergio Carios Mendes
Vereador



Mimero da Mota
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 3235
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Data ¢ Kora de Emissin
= 12/07/2016 08:50:24
NOTA FISCALDE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢ . - -
Codigo de Verificacdo
FML60QCOY
PRESTADOR DE SERVICOS
Razido Social: MILIER FLAT HOTEL LTDA - ME
CPF / CNPI: 06.069.574/0001-00 Inscricio Municipal: 09 01 9470161-0
Endereco: R.PAULA GOMES, 000053 L) 02 - BAIRRO: CENTRO Yel.: 41 - 33220720
Municipio: CURITIBA UF: PR Email: contabilidadegabarito@gmail.com
TOMADORDE SERVICOS
Nome/Razio Bodak:  SERGIO CARLOS MENDES
CPF / CNP): 024.661,569-97 IMU: Outro Doc.:
Enderego:
Municipio: UF: Email:
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
DESPESAS DE HOSPEDAGEM

Varlor Liguide dz Nots Fiseal = Rs 135,60

VALDR TOTALDA NOTA -R$135,60

Codigo da Atividade

09 -01 -Hospedagemdequalguernatureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hetéisresidéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, moteis, pensdese congéneres; ocupagdo por temporada com fornecimento
de servico (o valorda alimentagdc egorjeta, quando incluido no precoda didria, fica sujeiteao Imposto Sobre Servigosl.

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calaio (R$) Aligquota (%) Vator do 1SS (R$) Creédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 135,60 0,00 0,00 0,27
OUTRAS INFORMA COES

Estz NFS-efoi emitids com respaldo ns Les TXENE

0 crid%tggeradoestaré disponivel somente 2pds o recolhimento do Simples Macionsl, excetc pars os casos previstos no §8%doAn. 104
Let 732005,

Deocumento emitido por ME ou EPP optsnte peto Simples Nacionsl,

Mo gera direito a crédito fiscal de 1P,

file:///C:/Users/RECEPO~1/AppData/Local/T emp/Low/Z3QCSE0X . htm  12/07/2016
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Protocoie da autortzagde: 141 160354903605. fe

JUAREZ GERALDO MEOTTI ECALTDA
BR 378 KM 548, SN RODOVIA
PALMEIRA - PR - Fone: 42 3254-1482
CNF-‘J 02 258, 03510001 63 Inser. 9018020090

Documento Aux:iiar
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== Total
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Qe total de itens h ' k]
Valor tetal R$ 6300
Total a pagar RS 65,00
Dinhelro R$ 8.) 00

Numero 31145 Serle 104 Emlssao 14/0?:'2016 13:51:09
Consulte pela chave de acessc em: tp:/Avww fazenda. po.gov.br/
4116 0702 9580 3500 0163 5510 1000 U311 4512 1253 9510
Proloeoly de Avtorizagdo: 141160307409 283 12/07/2016 13.51:15
CONSUMIDOR

CNPJ/CREND Eslraroelro 024 861 569—9?

Trib aprox: R$ 2,73 Federal, Fonte- IBPT/FECOMERU 2 PR -ca?
Vendedor geral

www.wiesoll com.br




GovConta Caixa

n

Comprovante de Pagamento de
Guia da Previdéncia Social
via GovConta Caixa

Observacdes: Nome:
Conta Debitada;

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANQPOLIS
0724/006/00000012-0

Pagina 1 de 1

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS
@ INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
1

PREVIDENCIA BOCTAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

03-cODIGO DE
PAGAMENTO 2402
l04-compeTENCIA | 0672016,

05-IDENTIFICADOR

72.483.597/0001-83

subseguentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixedo,

01-NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/F ONE [06-vALOR DO INSS | 9.779,41
CAMARA DE VEREADORES |07_ ]
RUA JUSCELINO KUBITSCHECK 327
43-3473128 |03_
|?2-VENCIMENTO [09-vALOR DE OUTRAS 0.00
Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES )
ATENGAO } L?;?)LMIMULTA E ood
E vedada a wilizagsio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao '
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior
deverd sera dicionada & contribui¢do ou Imporiéncia correspondente nos meses 11 -vALOR TOTAL 9779 41

12-AUTENTICAGAO BANGARIA

CEFIC 11072016 0724006000000120 846586

Identificacac da Operagéio: INSS FOLHA 06 2016

Data de Deébito:

11/07/2016 -08:23: 10

Data da Operacio: 11/07/2016
Cbdigo da Operacgio: 00846586
Chave de Seguranca: V1BEUQSTFZI7VKXC

CPFs Autorizadores:

B05.571.989-68

603.952.909-10

Operacgaoc realizada com sucesso,

AN AN



GovConta Caixa

CAIXA

Comprovante de Doc Eletrénico - Tipo E
via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPOLIS

Conta Origem:

0724/006/00000012-0

Conta Destino:

2209-8/9179-0

Banco:

001 - BANCO DO BRASIL S/A

Finalidade:

14 - Restituigdo de Tmposto de Renda

Nome do Destinatario:

PREFEITURA MUNICIPAL LIDIANOPOLIS

CPF/CNP] Destinatario:

95.680.831/0001-68

Valor a ser Transferido; k¢ 244,54
Tarifa de Emissao de DOC: |R$ 0,00
Tarifa de Pré-Depdsito: R$ 0,00
Valor Total a ser Bebitado: |R$ 244,54

Identificagdo da Operacio:

IRRF FOLHA 06 2016

Data de Débito: 11/07/2016

Data da Operacgio: 11/07/2016 -08:27:47
Codigo da Operacio: 00026343

Chave de Segurancga: HLOKHERRKGMMTFRW

CPFs Autorizadores:

603.952.909-10

B(5.571.985-68

Operacdo realizada com sucesso.

Pagina 1 de 1
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TERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUTIA DA PREVIDENCIA SCCTAL - GPS
SEFTIPB.40 TAB. 35.0 DATA: 11/07/2016 HORR: 05:37:22 3 - CODIGO DE PAGREMENTO 2402
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 06/2016
CAMARA DE VEREADORES DO MUN DE LIDIANOPO
RUA JUSCELINO KUBITSCHEK 327
. = IDENTIFICADOR 72.483.597/0001-83
CENTRO 8€8565-000
LIDIANOPOLIS PR
(0043) 34731281 6 - VALOR DO TNSS (+) 9,779, 41
2 - VENCIMENTC 7o
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGHEO )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
CEVERA SER ADICIONADA & CONTRIBUICAC OU IMPORTANCIA JURCS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NO$ MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL *
11 - VALOR ARRECADADO 9.779,41

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICAZ
PARA RECOLHIMENTO NQ PRAZO

L g5€400000373 1[7794102702406 i[ 2724835587007 ]I 0T8320180699

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8. 40 TAB, 35.0 DATA: 11/07/2016 HORA: 05:37:22 3 - cODIGO DE PAGAMENTOQ 2402
1 -~ NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 06/2016
CAMARA DE VEREADORES DO MUN DE LIDIANOPC
RUA JUSCELING KUBITSCHEK 327

5 -~ IDENTIFICADOR 72.483.597/0001~83
CENTRO 86865-000
LIDIANOPCOLIS PR
(C043) 34731281 6 - VALOR DO INSS (+) 9.779, 41
2 - VENCIMENTG 7o
(USO EXCLUSIVO INSS) g8 -
ATENCRO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO # - VLR OUTRAS ENTIDADES ¢, 00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AC ESTIPULADG EM RESOLUGED .

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER RADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

, - L7179, 41

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO. 1 VALOR ARRECADADO ? 1hs

12 - AUTENTICAGAQ MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

§5§4Uﬁﬁﬁﬁ§7§ l[ 7841027024086 1 2712483857007 'L_018320160699 i

(BT T AT WY BY BN G O



GovConta Caixa Pégina 1 de 1

CAIXA

Comprovante de Doc Eletronico - Tipo E
via GovConta Caixa

Emitente: CAMARA DE VEREAD DE LIDIANOPQOLIS
Conta Origem: 0724/006/00000012-0

Conta Destino: 1353-6/16091-1

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A
Finalidade: 07 - Pagamento a Fornecedores
Nome do Destinatario: BOING E ROCHA LTDA
CPF/CNPJI Destinatario: (05.406.668/0001-57

Valor a ser Transferido: R$ 530,50

Tarifa de Emissdo de DOC: |R$ 0,00

Tarifa de Pré-Depdsito: R$ 0,00

Valor Total a ser Debitado: |R$ 530,50

Identificacio da Operagéo: |LIQUIDACAQ 7 2016 EMP 31

Data de Débito: 14/07/2016

Data da Operacio: 14/07/2016 -13:11:30
Codigo da Operagéio: 00021482

Chave de Seguranca: HPEARAMTO692SP M

CPFs Autorizadores:
603.952.905-10
805.571.989-68

Operacdo realizada com sucesso.

https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/comprovante.do?tipoSoli...  14/07/2016



PREFEITURA »4UNICIPAL DE LIDIANOPOLIS

Estado do Parana - 95.680.831/0001-68
RUA JUCELINO KUBITSCHEK CENTRQ CEP 86865-000

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 31/2016 Global N° da Liquidagiio: 7/2016 Data: 11/07/2016

Credor; 557 - BOEING & ROCHA LTDA
Enderego: Comercial: RUA PITANGA, 93, - - C.EP. 85270000 - PALMITAL - IR

C.N.P.J.: 05.406.668/0001-57 Iuse. Est.;
Orgio: 01, LEGISLATIVO MUNCIPAL PEOCESSO i 0/2.016.00
Unidade: G1001  LEGISLATIVO MUNICIPAL Tipu de Licitagio: Proc. Dispensa

Prog. Trabalho: 01.031.0001 2.001. ATIVIDADES LEGISLATIVAS N Lteita g0t 46/2.015.00
Elemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00. QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

F. de Recurso: 100! Recursas Livres

Valor do Empenhado Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
3.713,50 530,50 - 530,50 ) 0,00

Motivo: Referente a servigo de manutencdo de soltwarc ref.: Fevergiro, Margo, Abril, Maio, Junho, Juthe e Agosto de 2016

ITEM QTD UN ESPECIFICACAQ VLR, UNITARIO
308023352 1,00 MIES Manutengio e Consultoria para software de Controle Internc 53050
Documentgs Fiscais: N° Ducumento Yalor Séric Data
NOTA FISCAL 4378 530,50 Qutras Sér 10/07/2010
Valor Liguido a Pagar : 530,50
N° Nota Fiscal Data da Entrada no Atmoxaritado Data do Empenho
[1/07/2016 06/01/2016
Liquidado por Observagiio
Gistaine




71372016

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BOEING & ROCHA LTDA - EPP
CNPJ: 05.406.668/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacionai cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabifidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue n&o constam
pendencias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unigo junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo ¢ valida para o estabelscimente matriz e suas filiais &, No caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administrag@o direta a ele vinculados, Refere-se a Situagao do
sujeito passive no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes seciais previstas

nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n¢ 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na intemst, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda. gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida s 09:38:49 do dia 24/06/2016 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/12/20186.

Cadigo de controle da certiddo: EB17.18DA.DDYC.1203

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.

11



1310712016 htlps #www.sitge.caixa.gov.br/Em presa/Cri/Cr/F geCHSImprimirPapel asp VAR MessoaMatriz= T8/ YUYR VAR P ESS0a= 12 1/ SUUSEVAR UT= PR &Y.

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 05406668/0001-57
Razdo Social: BOEING E ROCHA LTDA
Endereco: RUA XV DE NOVEMBRG 1284 / CENTRO / PALMITAL / PR/ 85270-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS,

Validade: 09/07/2016 a 07/08/2016

Certificagcdo NUimero: 2016070903015977752274
Informacdo obtida em 13/07/2016, as 09:23:04,

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:fwww.sifge caixa.gov.br/Em presa/Cri/CriFgeCFSim primirPapel asp?VAR PessoaMatriz= 121879098 VAR Pessoa= 1 2187909 VARUI=PR&VAR NS, . 11
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